
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1 na podstawie decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr. FB-I.3111.1.5.2024 z dnia 14 lutego 2024 roku w sprawie podziału kwot dochodów 

określonych w ustawie budżetowej na rok 2024: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 15 647,00 dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 196 138,00 dotacje z budżetu państwa na zadania własne 

i zlecone. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 22 147,00 z tego: wydatki związane ze zmniejszeniem dotacji 

z budżetu państwa, pozostałe wydatki z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie dróg wewnętrznych 

i opłacenie kosztów sądowych; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 202 638,00 z przeznaczeniem na zadania określone w § 1 pkt.2, § 2 

pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8547



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 13.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 357 939,48 -15 506,00 0,00 342 433,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 220 036,40 -15 506,00 0,00 204 530,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 220 032,00 -15 506,00 0,00 204 526,00 

852 
  

Pomoc społeczna 309 511,00 0,00 58 698,00 368 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 5 760,00 0,00 1 713,00 7 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 5 760,00 0,00 1 713,00 7 473,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 000,00 0,00 35 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 75 000,00 0,00 35 000,00 110 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 67 080,00 0,00 12 279,00 79 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 67 000,00 0,00 12 279,00 79 279,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 123 002,00 0,00 2 544,00 125 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8547



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 34 702,00 0,00 2 544,00 37 246,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 26 257,00 0,00 7 162,00 33 419,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 26 257,00 0,00 7 162,00 33 419,00 

855 
  

Rodzina 2 370 777,00 -141,00 137 440,00 2 508 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 346 000,00 0,00 137 437,00 2 483 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 320 000,00 0,00 137 437,00 2 457 437,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 131,00 0,00 3,00 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 131,00 0,00 3,00 134,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 24 646,00 -141,00 0,00 24 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 646,00 -141,00 0,00 24 505,00 

bieżące razem: 21 222 209,18 -15 647,00 196 138,00 21 402 700,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 254 151,90 0,00 0,00 8 254 151,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 29 476 361,08 -15 647,00 196 138,00 29 656 852,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8547



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 13.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 428 148,88    166 360,00    166 360,00    0,00    166 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 261 788,88    6 261 788,88    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 428 148,88    166 360,00    166 360,00    0,00    166 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 261 788,88    6 261 788,88    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 806 297,00    3 806 297,00    3 633 597,00    2 819 630,00    813 967,00    0,00    172 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 506,00    -16 506,00    -16 506,00    0,00    -16 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 790 791,00    3 790 791,00    3 618 091,00    2 819 630,00    798 461,00    0,00    172 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 220 032,00    220 032,00    217 532,00    134 632,00    82 900,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 506,00    -15 506,00    -15 506,00    0,00    -15 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 204 526,00    204 526,00    202 026,00    134 632,00    67 394,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 136 000,00    136 000,00    128 000,00    87 000,00    41 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 136 000,00    136 000,00    128 000,00    87 000,00    41 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 151 766,00    1 151 766,00    892 184,00    672 694,00    219 490,00    0,00    259 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 698,00    58 698,00    1 751,00    0,00    1 751,00    0,00    56 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8547



po zmianach 1 210 464,00    1 210 464,00    893 935,00    672 694,00    221 241,00    0,00    316 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 
opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz za 

osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 5 760,00    5 760,00    5 760,00    0,00    5 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 713,00    1 713,00    1 713,00    0,00    1 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 473,00    7 473,00    7 473,00    0,00    7 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 81 000,00    81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 116 000,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 279,00    12 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 79 279,00    79 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 697 046,00    697 046,00    660 365,00    598 294,00    62 071,00    0,00    36 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 544,00    2 544,00    38,00    0,00    38,00    0,00    2 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 699 590,00    699 590,00    660 403,00    598 294,00    62 109,00    0,00    39 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 46 257,00    46 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 162,00    7 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 419,00    53 419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 510 877,00    2 412 477,00    500 247,00    440 620,00    59 627,00    0,00    1 912 230,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    
zmniejszenie -141,00    -141,00    -141,00    0,00    -141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 137 440,00    137 440,00    54 383,00    54 380,00    3,00    0,00    83 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 648 176,00    2 549 776,00    554 489,00    495 000,00    59 489,00    0,00    1 995 287,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 328 000,00    2 328 000,00    416 270,00    406 420,00    9 850,00    0,00    1 911 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 137 437,00    137 437,00    54 380,00    54 380,00    0,00    0,00    83 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 465 437,00    2 465 437,00    470 650,00    460 800,00    9 850,00    0,00    1 994 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 131,00    131,00    131,00    0,00    131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3,00    3,00    3,00    0,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 134,00    134,00    134,00    0,00    134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8547



 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 24 646,00    24 646,00    24 646,00    0,00    24 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -141,00    -141,00    -141,00    0,00    -141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 505,00    24 505,00    24 505,00    0,00    24 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 794 442,48    20 855 372,60    17 647 833,60    10 499 532,00    7 148 301,60    282 648,00    2 648 891,00    0,00    0,00    276 000,00    9 939 069,88    9 939 069,88    1 489 807,22    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 147,00    -22 147,00    -22 147,00    0,00    -22 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 202 638,00    202 638,00    62 634,00    54 380,00    8 254,00    0,00    140 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 974 933,48    21 035 863,60    17 688 320,60    10 553 912,00    7 134 408,60    282 648,00    2 788 895,00    0,00    0,00    276 000,00    9 939 069,88    9 939 069,88    1 489 807,22    0,00    0,00    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8547


		2024-10-24T11:48:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




